Gabinete do Conselheiro Interino Luiz Henrique Moraes de Lima

Telefone(s): 65 3613-7575 / 7677 / 7155 / 2956

E-mail:

Ofício  nº : 1652/2019/GCI/LHL
Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2019

À Sua Excelência o Senhor
GUILHERME ANTONIO MALUF
Ex-Primeiro Secretário Executivo da Assembleia Legislativa de Mato Grosso
Cuiabá – MT

Assunto:  Processo nº 8.317-8/2019 – Contas Anuais de Gestão Estadual  – Exercício

2018

Senhor Conselheiro,

Nos termos dos artigos 6º e 59, inciso IV, da Lei Complementar Estadual n°

269/2007 –  Lei  Orgânica  do TCE/MT,  e  dos artigos  89,  VIII;  257,III,  e  256,  §  2º;  da

Resolução nº 14/2007 – Regimento Interno do TCE/MT, NOTIFICO Vossa Excelência para

tomar  ciência  do  Relatório  Técnico  Complementar  e  do  Despacho  do  Secretário

referentes às Contas Anuais de Gestão do exercício de 2018 (em anexo).

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
LUIZ HENRIQUE LIMA

Conselheiro Interino conforme a Portaria nº 122/2017

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código OJL23

		2019-11-08T18:39:20-0300